
www.hnutihlas.cz
www.twitter.com/hnutihlas

www.facobook.com/hnutihlas
www.instagram.com/hnuti_hlas

Politické hnutí HLAS | Dělnická 213/12, CZE 170 00 Praha 7 | IČO: 79 213 31 | č. reg. MV-25390-2/VS-2019

Zneužití prezidenta Pavla 
v kampani Hlas odmítá!
Použilo hnutí HLAS audiozáznam ve svém volebním spotu 
prezidentova hlasu oprávněně?

Praha - Hnutí HLAS použilo zvukovou citaci odpovědi prezidenta Pavla na 
dotaz lídra kandidátky Hlas Milana Hamerského k problematice eutanazie. 
Jde o neobvyklý způsob, který vyvolal kontroverzi. Hnutí Hlas je rádo, že má 
podporu prezidenta v tématu práva na důstojný konec života. Jsme jediný 
politický subjekt, který má uzákonění eutanazie v programu.

Prezident také jasně podpořil uzákonění man-
želství pro všechny a přijetí úmluvy proti násilí 
na ženách. V obou tématech má prezident pod-
poru Hlasu. Byli to vládní senátoři a poslanci, 
kteří odmítli posílit práva žen a stejnopohlav-
ních párů.

Exprezidenti Miloš Zeman a Václav Klaus 
podpořili před volbami více politických subjek-
tů, společně SPD a Miloš Zeman navíc i ČSSD 
Jiřího Paroubka. K Václavu Klausovi se hlásí 
i lidé z Trikolóry, Motoristů a Svobodní.

Hnutí Hlas respektuje, že bývalí vysocí politi-
ci, ale i například bývalý předseda Ústavního 
soudu Pavel Rychetský, vyjadřují před volbami 
podporu blízkým stranám.

Hlasu pro uzákonění eutanazie nevadí nálepka 
„nejvíce prezidentské strany.“ Podle průzkumu 
pro Českou televizi narostla podpora pro Hlas 
pro eutanazii již na 5,4 procenta. Hnutí Hlas 
založil v roce 2019 první eurokomisař Pavel 
Telička.

Audiospot na FB: www.facebook.com/hnutihlas/videos/979469653891912 
Video YouTube: www.youtube.com/watch?v=AYGWNdpV4Xk

HLAS za uzákonění EUTANAZIE,  
HLAS za rovnoprávnost ŽEN,  
HLAS za bezpečnou a spolupracující EVROPU! 
Volby do EP 2024 kandidátka č. 22

Tisková zpráva 5. června 2024

 Milan Hamerský  
 lídr kandidátky do EP 2024
 +420 777 642 817
 milan.hamersky@hnutihlas.cz


